



PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.
Pražákova 60, 619 00 Brno, tel.: 543 428 411, fax: 543 428 432, e-mail: info@premislvesely.cz

ČSN EN ISO 9001:2001, ČSN EN ISO 14001:2005, OHSAS 18001:1999 společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C, vložka 27069

Objednávka

Smluvní ujednání o objednávce není-li dále uvedeno jinak, řídí se toto smluvní ujednání (tato objednávka) příslušnými ustanoveními Občanského zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.

PŘEMYSL VESELÝ

stavební a inženýrská činnost s.r.o. (zapsána v obch. rejstříku u KS v Brně, oddíl „C“, vložka 27069)

Pražákova 1000/60

IČ: 25342100

619 00 Brno

DIČ: CZ25342100

Veřejná zeleň města Brna,

příspěvková organizace

Pan Tomáš Hájek

Kounicova 1013/16a

602 00 Brno

IČ: 62161521

e-mail: [redacted]

Objednávka č: 24022-098/2025

Dne: 23.9.2025

Bank. spojení: Komerční banka Brno-venkov

Číslo účtu: [redacted]

Objednáváme pro akci: „Brno, Sobotkova, Havlenova-rekonstrukce kanalizace a vodovodu“

Objednáváme u Vás v rámci akce „Brno, Sobotkova, Havlenova-rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ provedení náhradní výsadby a následně 5-leté péče na ulici Sobotkova v rozsahu cenové nabídky ze dne 11.9.2025. Dále objednáme provedení údržby zeleného pásu na ulici Sobotkova v rozsahu cenové nabídky ze dne 19.9.2025. Obě cenové nabídky jsou nedílnou přílohou této objednávky.

Cena prací: do 140 157 Kč bez DPH

Fakturace: jedna faktura na základě skutečně provedené a objednateli předané práce. Součástí faktury bude soupis provedených prací a zjišťovací protokol potvrzený zástupcem objednatele.

Výše uvedená cena je cenou bez DPH. K výše uvedené ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši ke dni zdanitelného plnění.

Práce, jejichž provedení je předmětem této objednávky (smlouvy) spadají dle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, do režimu přenesené daňové povinnosti. Povinen přiznat a zaplatit daň je objednatel.

Splatnost faktury: do 30 dnů od dne doručení faktury objednateli

Lhůta plnění: od 09/2025 dle pokynu stavbyvedoucího

Ukončení prací (dodávky): objednatelem potvrzeným předávacím protokolem-dílo se předává ve stavu prostém vad a nedodělků.

Kontaktní osoba objednatele [redacted]

Za objednatele: Přemysl Veselý, jednatel [redacted]

Na důkaz akceptace této objednávky prosíme o vrácení jedné potvrzené kopie.

Akceptuji a souhlasím, dne: [redacted]

Fakturu (vč. kopie této objednávky a objednatelem potvrzeného dodacího listu nebo soupisu prací a zjišťovacího protokolu) zašlete dvojmo na shora uvedenou adresu.

Cenová nabídka na provedení náhradní výsadby na ulici Sobotkova v Brně

Práce:

Hioubení jamek s 50% výměnou půdy	ks	9	550,00	4 950,00
Výsadba dřeviny s balem	ks	9	490,00	4 410,00
Ukotvení dřeviny 3 kůly	ks	9	130,00	1 170,00
Mulčování misky	ks	9	50,00	450,00

Specifikace:

Acer campestre 'Red Shine' (14-16)	ks	3	4 350,00	13 050,00
Acer platanoides 'Globosum' (14-16)	ks	3	3 880,00	11 640,00
Corylus colurna (14-16)	ks	3	3 950,00	11 850,00
Pomocný materiál (kůly, svlaky, úvazky, ochrana kmene, hnojivo, hydroabsorbent, štěpka)	ks	9	520,00	4 680,00

Cena za realizaci	52 200,00
21%DPH	10 962,00
Cena za realizaci vč.DPH	63 162,00

Cenová nabídka na provedení 5-leté následné péče

Zalítí stromů	34 x	30 600,00
Výchovný řez stromů	2 x	4 500,00
Oprava kůlů a úvazků	4 x	8 280,00
Odplevelení misek	10 x	22 500,00
Odstranění kotvení v 5. roce	1 x	1 260,00

Celkem za údržbu	67 140,00
21%DPH	14 099,40
Celkem za údržbu vč.DPH	81 239,40

V Brně dne 11.9.2025

Zpracoval: Tomáš Hájek

Veřejná zeleň města Brna, p.o.



Cenová nabídka na provedení údržby zeleného pásu na ulici Sobotkova v Brně
po dobu 18-ti měsíců od objednání

Pokosení trávníku - 9 x	m2	2430	3,90	9 477,00
Dosetí plochy - 2 x	m2	540	15,50	8 370,00
Obdělání půdy hrabáním - 2 x	m2	540	5,50	2 970,00
Celkem za údržbu				20 817,00
21%DPH				4 371,57
Celkem za údržbu vč.DPH				25 188,57

V Brně dne 19.9.2025

Zpracoval: Tomáš Hájek

Veřejná zeleň města Brna, p.o.



